
Tarif

RETRAIT D’UNE ÉQUIPE 20 JOURS AVANT LE DÉBUT DES COMPÉTITIONS 250 €

NON RETOUR DANS LE DÉLAI D’UN TROPHÉE 100 €

REFUS PRÊT DE TERRAIN À LA L.C.F 336 €

CONFIRMATION DE RÉSERVES 30 €

APPEL DÉCISION COMMISSION RÉGIONALE DEVANT LE COMITÉ DIRECTEUR   80 €

APPEL DÉCISION C.R.D. DEVANT LA C.R. APPEL (FRAIS DE DOSSIER) 80 €

ACCUSATIONS INJUSTIFIÉES OU PROPOS INCORRECTS À L’ÉGARD DE LA L.C.F 200 €

REFUS PROTOCOLE REMISE DE TROPHEES 500 €

 

 

CAUTIONNEMENT D’ENGAGEMENT CLUB 300 €

NON RESPECT DE L’HEURE ET DU JOUR DE LA RENCONTRE 40 €

 

 

REGIONAL 1 250 €

REGIONAL2,3, 4, FOOT. ENTREPRISE 200 €

FEMININE 90 €

U18, U16, U14 80 €

U13, U11 40 €

COUPE DE FRANCE, CHALLENGE 500 €

ABANDON DU TERRAIN SENIORS 110 €

ABANDON DU TERRAIN JEUNES 40 €

FORFAIT SENIORS MATCH RETOUR 500 €

FORFAIT JEUNES MATCH RETOUR 250 €

NON REGLEMENT ARBITRES LE JOUR DU MATCH 30 €

NON CONFIRMATION DE RÉSERVES 30 €

AMENDE ABSENCE ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 50€/Voix

F.M.I NON UTILISEE 40 €

CHANGEMENT DE CLUB :  

 

U16, U17 - U18, U19 - U20 – SENIORS - VÉTÉRANS 60 €

U14, U15 30 €

U12, U13 20 €

U7, U8, U9 – U10, U11 Gratuit

  

SENIORS, VETERANS, F.E, FUTSAL, MONITEURS DIRIGEANTS 26 €

U20 26 €

TARIFS

LICENCES : 

RÈGLEMENT D’ADMINISTRATION GÉNÉRALE 

RÈGLEMENT GÉNÉRAL DES COMPÉTITIONS : 

FORFAITS : 



U18, U19 22 €

U16, U17 22 €

U14, U15 22 €

U10, U11 –  U12, U13 14 €

U6, U7, U8, U9 11 €

 

DROITS D’APPEL 80 €

 

DROITS DE RESERVES 30 €

 

CAUTION CLUB NOUVEAU 300 €

 

PARTICIPATION ASS. GENERALE 20 €

 

COTISATIONS FEDERALES 60 €

 

COTISATIONS REGIONALES 18 €

 

 

REGIONAL 1 100 €

REGIONAL 2 75 €

REGIONAL 3 70 €

REGIONAL 4 65 €

COUPE DE CORSE 60 €

CHALLENGE D’ENCOURAGEMENT (Alex STRA) 40 €

CHAMPIONNAT VÉTÉRANS 50 €

COUPE DE CORSE VÉTÉRANS 35 €

CHALLENGE COMMISSION 35 €

CHAMPIONNAT 50 €

COUPE DE CORSE 30 €

CHALLENGE DE LA LIGUE 30 €

 

FUTSAL :  

CHAMPIONNAT DE CORSE FUTSAL 50 €

 COUPE DE CORSE 35 €

COUPE DE France 10 €

 

DIVISION D’HONNEUR 70 €

P.H.A 60 €

COUPE DE CORSE 30 €

COTISATION U.F.S.E (obligatoire) 20 €

FOOTBALL ENTREPRISE :

VETERANS :  

FRAIS COURRIER : 

 Les frais de courriers seront établis en fonction des dépenses de la saison précédente

ENGAGEMENTS : 

FEMININE :



  

U18, U19 20 €

U16, U17 20 €

 U14, U15 20 €

U12, U13 15 €

U10, U11 15 €

U7, U8, U9 GRATUIT

 

U18 25 €

U16 25 €

U14 25 €

U13 15 €

 

 

 

 

JEUNES :

COUPE DE CORSE JEUNES :


